

Carat Tools ApS

Industrivej 73, DK-6740 Bramming

CVR-nr./CVR no. 10 39 76 77



Årsrapport 2016/17

Annual report 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. august 2017

Approved at the annual general meeting of shareholders on 31 August 2017

Som dirigent:

Chairman:

.....
Thomas Christensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Building a better
working world

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
Beretning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	9
Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Carat Tools ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Industrivej 73, DK-6740 Bramming
CVR-nr./CVR no.	10 39 76 77
Stiftet/Established	28. august 1986/28 August 1986
Hjemstedskommune/Registered office	Esbjerg
Regnskabsår/Financial year	1. april 2016 - 31. marts 2017 1 April 2016 - 31 March 2017
Hjemmeside/Website	www.carat-tools.dk
Telefon/Telephone	+45 75 15 58 68
Direktion/Executive Board	Cornelis Jacobus van Beek Hiroyuki Usuku Yoshio Komei Thomas Christensen
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse/Bankers	Danske Bank

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge diamantværktøj, maskiner og andet materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 1.365.070 kr. mod 978.679 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på 138.217 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes forbedret resultat for 2017/18.

Business review

The company supplies diamond tools, machinery and other equipment.

Financial review

The income statement for 2016/17 shows a loss of DKK 1,365,070 against DKK 978,679 last year, and the balance sheet at 31 March 2017 shows equity of DKK 138,217.

Management considers the company's financial performance in the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the financial year-end, which could significantly affect the company's financial position.

Outlook

The expectation is for a better net result for 2017/18.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2016/17	2015/16
	Bruttofortjeneste	1.532.568	2.049.730
	Gross margin		
2	Personaleomkostninger	-3.125.702	-3.195.447
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	-1.593.134	-1.145.717
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	140	0
	Financial income		
3	Finansielle omkostninger	-153.879	-129.980
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-1.746.873	-1.275.697
	Profit/loss before tax		
4	Skat af årets resultat	381.803	297.018
	Tax for the year		
	Årets resultat	-1.365.070	-978.679
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-1.365.070	-978.679
	Retained earnings/accumulated loss		
		-1.365.070	-978.679

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2016/17	2015/16
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita	66.258	0
	Deposits		
		<u>66.258</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>66.258</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.112.865	5.596.640
	Finished goods and goods for resale		
	Forudbetalinger for varer	178.388	539.069
	Prepayments for goods		
		<u>5.291.253</u>	<u>6.135.709</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.672.390	4.210.377
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	380.906	251.446
	Receivables from group entities		
	Periodeafgrænsningsposter	300.957	329.246
	Deferred income		
		<u>6.354.253</u>	<u>4.791.069</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	531.438	0
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>12.176.944</u>	<u>10.926.778</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>12.243.202</u>	<u>10.926.778</u>

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2016/17	2015/16
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Anpartskapital	200.000	200.000
	Share capital		
	Overført resultat	-61.783	1.303.287
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	138.217	1.503.287
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	51.812	52.722
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	51.812	52.722
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities		
	Gæld til banker	31.957	558.860
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.643	421.524
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.174.392	6.235.913
	Payables to group entities		
	Anden gæld	2.232.181	2.154.472
	Other payables		
		12.053.173	9.370.769
	Gældsforpligtelser i alt	12.053.173	9.370.769
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	12.243.202	10.926.778
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. april 2016 Equity at 1 April 2016	200.000	1.303.287	1.503.287
Overført, jf. resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of loss"	0	-1.365.070	-1.365.070
Egenkapital 31. marts 2017 Equity at 31 March 2017	200.000	-61.783	138.217

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Carat Tools ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

The annual report of Carat Tools ApS for 2016/17 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied by the company are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Income statement

Revenue

Income from the sale of goods held for sale and finished goods is recognised in revenue at the time of delivery and when the risk passes to the buyer, provided that the income can be made up reliably. VAT, indirect taxes and discounts are excluded from the revenue.

Gross margin

The items revenue, change in inventories of finished goods and work in progress, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains or losses on the sale of non-current assets.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, lease payments under operating leases, etc.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments.

The parent and all Danish group enterprises are jointly taxed. The Danish income tax charge is allocated between profit-making and loss-making Danish enterprises in proportion to their taxable income (full allocation method).

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment comprise leasehold improvements, machinery and other fixtures, fittings, tools and equipment. Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and write-downs.

An impairment test is made for property, plant and equipment if there are indications of decreases in value. The impairment test is made for each individual asset or group of assets, respectively. The assets are written down to the higher of the value in use and the net selling price of the asset or group of assets (recoverable amount) if it is lower than the carrying amount.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Goods for resale are measured at cost, which includes the cost of acquisition plus costs of delivery.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value. The value is reduced by write-downs for bad debts.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation på værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Provisions for deferred tax are calculated, based on the liability method, of all temporary differences between carrying amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Financial liabilities are recognised on the raising of the loan at the proceeds received net of transaction costs incurred. Interest-bearing debt is subsequently measured at amortised cost, using the effective interest rate method. Other debt is subsequently measured at amortised cost corresponding to the nominal unpaid debt.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2016/17	2015/16
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	2.708.146	2.754.894
Wages/salaries		
Pensioner	376.566	389.009
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	40.990	51.544
Other social security costs		
	<u>3.125.702</u>	<u>3.195.447</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	136.924	121.228
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	16.955	8.752
Other financial expenses		
	<u>153.879</u>	<u>129.980</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-380.893	-251.433
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-910	-45.585
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>-381.803</u>	<u>-297.018</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Other fixtures and fittings, tools and equipment
DKK		
Kostpris 1. april 2016		<u>678.978</u>
Cost at 1 April 2016		
Kostpris 31. marts 2017		<u>678.978</u>
Cost at 31 March 2017		
Af- og nedskrivninger 1. april 2016		<u>678.978</u>
Impairment losses and depreciation at 1 April 2016		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017		<u>678.978</u>
Impairment losses and depreciation at 31 March 2017		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017		<u>0</u>
Carrying amount at 31 March 2017		

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

6 Anpartskapital Share capital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 200,000 over the past 5 years.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat i indkomståret 2014 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2014 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
Other rent and lease liabilities:

DKK	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Leje- og leasingforpligtelser	1.128.309	784.386
Rent and lease liabilities	<u>1.128.309</u>	<u>784.386</u>

Forpligtelser vedrører operationelle og finansielle leasingkontrakter på biler samt husleje.

Payments under operating leases and finance leases concerns cars and rent.

Restløbetiden udgør 1 - 4 år.

The remaining terms are 1 - 4 years.

8 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2017.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 March 2017.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

9 Nærtstående parter
Related partiesCarat Tools ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
Carat Tools ApS' related parties comprise the following:**Bestemmende indflydelse**
Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Modervirksomhed Carat International B.V. Parent Carat International B.V.	Holland The Netherlands	Kapitalbesiddelse Participating interest
Modervirksomhed Hitachi Koki Co. Ltd Parent Hitachi Koki Co. Ltd	Japan Japan	Ultimativt moderselskab Ultimate parent

Ejerforhold
OwnershipFølgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:
The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Carat International B.V.	Holland/The Netherlands